[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МО РОПШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№  498

от 31.10.2014 г.

Об утверждении муниципальной  программы

«Обеспечение устойчивого функционирования

и развития коммунальной и инженерной

инфраструктуры  в Ропшинском сельском поселении

на 2015-2017 годы»

   В целях развития систем коммунальной инфраструктуры, в соответствии с потребностями жилищного  строительства  на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение и во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Ропшинского сельского поселения от 23 октября 2014 года № 477 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», постановлением администрации Ропшинского сельского поселения от 30 октября 2014 года № 491 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Ропшинское сельское поселение», местная администрация муниципального образования Ропшинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу  «Обеспечение устойчивого функционирования

и развития коммунальной и инженерной  инфраструктуры  в Ропшинском сельском поселении на 2015-2017 годы»,  согласно приложению.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией муниципальной программы производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Ропшинского сельского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования на

  официальном сайте муниципального образования Ропшинское  сельское поселение в сети      Интернет www.ropshinskoe.ru.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы  местной администрации

вед. специалист местной администрации

МО Ропшинское  сельское поселение                                                   Горпенюк О. В.

исп. Михайлова В.А.